
 

 

Kraków, dnia 14.08.2018 r. 

Nr ref.: OP.082.12.27.2.2018.PWi 

 

 

ODPOWIEDZI 

na pytania Wykonawców 

 

 

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, ul. Mogilska 

25, 31-542 Kraków, w imieniu którego działa pełnomocnik - Bartłomiej Kruszyński prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński, w 

związku z zapytaniami dotyczącymi dokumentów postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, nr: OP.082.12.27.2.2018.PWi, pn.: 

„Zakup sprzętu służącego do realizacji projektu”, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez 

Wykonawcę, przedstawia następujące wyjaśnienia: 

 

 

PYTANIE 1: 

 

Proszę o doprecyzowanie, czy wymiary podane jako rozmiar kombinezonu to wymiary 

użytkownika, czy też żądane wymiary gotowego produktu. 

 

ODPOWIEDŹ 1: 

 

Rozmiary kombinezonów wskazane w załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Opisie 

Przedmiotu zamówienia, to rozmiary użytkowników. 

 

PYTANIE 2: 

 

Najprawdopodobniej nie będzie możliwości realizacji zamówienia na buty wg podanej 

specyfikacji. Wymaga ona obecności wkładki zapobiegającej przebiciu oraz braku podnoska. 

Tymczasem nie udało mi się znaleźć butów, które spełniają oba te wymogi (albo nie mają takiej 

wkładki- buty turystyczne np. AKU Camana albo mają taką wkładkę i polimerowy podnosek- 

specjalistyczne buty BHP). 

 

ODPOWIEDŹ 2: 

 

W przypadku butów, Zamawiający wyjaśnia, że powinny one mieć grubą, solidną i wytrzymałą 
podeszwę, chroniącą przed przebiciem. Wkładka zapobiegająca przebicie nie jest koniecznością 
(nie ma wymogu by buty spełniały normę EN ISO 20345 kategoria S3). 
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                Z poważaniem 

 

 


